Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 8825678

UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /STTTT-CNTTVT  Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2022

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

1354/QĐ-BTTTT ngày 07/7/2022 của Bộ

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND và Phòng VHTT các huyện, thành phố;

- Các Tổ chức Đoàn thể, Chính trị - Xã hội;

- Các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 07/7/2022, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Quyết

định số 1354/QĐ-BTTTT về ban hành Bộ chỉ tiêu, công cụ đo lường kinh tế số.

Sở Thông tin và Truyền thông triển khai đến Quý cơ quan, đơn vị, địa phương

Quyết định nêu trên để biết và thực hiện.

Quyết định này này được đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh Đồng Nai (địa chỉ stttt.dongnai.gov.vn - mục Văn bản QPPL).

Trong quá trình thực hiện gặp vướng mắc khó khăn, các đơn vị báo cáo về Sở

để tổng hợp báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hoàng Khai

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CNTTVT, Huệ.

1708 13 7

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-07-13T07:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Hoàng Khai<khaivh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-13T08:28:59+0700